
Bánk Község Önkormányzatának Képviselő-testülete  11/2023. (XII.20.) jegyzőkönyv 

 1 

Bánk Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
 

11/2023.  
 

JEGYZŐKÖNYVE 
 

Készült: 2023. december 20-án 9.00 órai kezdettel megtartott rendkívüli képviselő-testületi ülésről 

 

Ülés helye: Bánk Község Önkormányzata, 2653 Bánk, Hősök tere 11., Polgármesteri iroda 

 

Az ülés vezetője:    Torma Andrea polgármester 

 

Jelen vannak:     Torma Andrea  polgármester  

                                  Hákli Tibor  alpolgármester 

 Csizmár Gábor alpolgármester 

 Ivanics András  képviselő 

 Hugyecz Enikő képviselő 

 dr. Szabó Letícia Ágnes  jegyző 

 Henczné Hekli Bernadett aljegyző 

  

 

Torma Andrea polgármester 

Köszöntöm a megjelent képviselőket, megállapítom, hogy az 5 fő képviselő-testületi tagból 5 fő jelen van, így az ülés 

határozatképes és azt megnyitom.  

A jegyzőkönyv hitelesítésére felkérem Hugyecz Enikő képviselőt. 

 

A képviselő-testület a jegyzőkönyv hitelesítő személyét 5 igen szavazattal egyhangúan elfogadta. 

 

A képviselő-testület - egyhangúan elfogadva - az alábbi napirendeket tárgyalja: 
 

Napirend  

 

1. Bánk község településrendezési eszközei – döntés a szabályozási terven szereplő szabályozási vonalak 

megtartásáról 

Előterjesztő: Torma Andrea polgármester 

 

2. Bánki Törpe Óvoda alapító okiratának módosítása 

Előterjesztő: Torma Andrea polgármester 

 

3. Tájékoztatás a Borsosberényi Közös Önkormányzati Hivatal közszolgálati ellenőrzésének eredményéről 

Előterjesztő: dr. Szabó Letícia Ágnes jegyző 

 

 

 

 

1. Napirend Bánk községtelepülésrendezési eszközei – döntés a szabályozási terven szereplő 

szabályozási vonalak megtartásáról 
 

 
Torma Andrea polgármester 

Bánk község szabályozási tervén szereplő szabályozási vonalak felülvizsgálatát jogszabályi előírás alapján kötelező 

2024. január 1-ig felülvizsgálni. Van az előterjesztéssel, illetve ezzel kapcsolatban kérdés, hozzászólás?  

 

Hozzászólás, észrevétel, kérdés, vélemény, más javaslat nem volt. 

 

Torma Andrea polgármester lezárta a napirend tárgyalását és szavazásra tette fel a kérdést: aki egyetért azzal, hogy a 

2003-ban hatályba lépett Helyi Építési Szabályzat mellékletét képező Szabályozási terven szereplő valamennyi 

szabályozási vonal tekintetében továbbra is fennáll a közérdekű elrendelési indok, ezért a szabályozási vonalakat az új 

terv hatályba lépésig fenntartsuk, és elfogadja az erről szóló határozati javaslatot, kérem, kézfeltartással szavazzon! 
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A Képviselő–testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta és meghozta a következő 

határozatot: 
 

167/2023. (XII.20.) képviselő-testületi határozat: 

 

Bánk Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megállapítja, hogy a 2003-ban 

hatályba lépett Helyi Építési Szabályzat mellékletét képező Szabályozási terven szereplő 

valamennyi szabályozási vonal tekintetében továbbra is fennáll a közérdekű elrendelési 

indok, ezért azokat az új terv hatályba lépésig fenntartja, így a Képviselő-testület az épített 

környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXVIII. törvény 60. (15) bekezdése 

szerint a szabályozási vonalak felülvizsgálati kötelezettségének eleget tett. 

A képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy jelen határozatot tájékoztatás céljából 

küldje meg a Nógrád Vármegyei Kormányhivatal Állami Főépítésze részére. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: polgármester 

 

 

 

2. Napirend Bánki Törpe Óvoda alapító okiratának módosítása 

 

 
Torma Andrea polgármester 

Előz ülésünket követően beszéltünk a Bánki Törpe Óvoda alapító okiratának módosításáról, de ez nem az a módosítás, 

amiről akkor szó volt. A pedagógusok új életpályájáról szóló törvény, valamint az annak végrehajtásáról szóló 

Kormányrendelet alapján 2024. január 1-jétől a nevelési-oktatási intézményekben foglalkoztatott pedagógusok és a 

pedagógusi munkát segítő dajkák új foglalkoztatási jogviszonyba, köznevelési foglalkoztatotti jogviszonyba kerülnek. A 

foglalkoztatásra vonatkozó jogviszonyt tartalmazza az intézmény alapító okirata, ezért szükséges az alapító okirat 

módosítása. Ezen kívül változott a kincstár által rendszeresített formanyomtatvány 6.2. pontjában szereplő táblázat 

tartalma, struktúrája, ezért az óvoda alapító okiratának módosítása ezt is érinti. Ezzel kapcsolatban van-e kérdés, 

hozzászólás? 

 

Hozzászólás, észrevétel, kérdés, vélemény, más javaslat nem volt. 

 

Torma Andrea polgármester lezárta a napirend tárgyalását, és szavazásra tette fel a kérdést: aki egyetért azzal, hogy a 

képviselő-testület elfogadja a Bánki Törpe Óvoda előterjesztett módosított alapító okiratát, valamint a módosításokkal 

egységes szerkezetbe foglalt előterjesztett alapító okiratot, kérem, kézfeltartással szavazzon! 

 

A Képviselő–testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadta és meghozta a következő 

határozatot: 
 

168/2023. (XII.20.) képviselő-testületi határozat: 

 

Bánk Község Önkormányzatának képviselő-testülete a Bánki Törpe Óvoda módosító 

okiratát (okirat száma: M.2.), valamint módosított alapító okiratát (okirat száma: 3.) az 

előterjesztettek szerint 2024. január 1. hatályba lépéssel elfogadja. 

A képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert a módosító okirat, valamint a 

módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt előterjesztett alapító okirat kiadmányozására. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: polgármester, óvodavezető 

 

 

 

3. Napirend Tájékoztatás a Borsosberényi Közös Önkormányzati Hivatal közszolgálati 

ellenőrzésének eredményéről (szóbeli előterjesztés) 
 

 

Torma Andrea polgármester 

A Borsosberényi Közös Önkormányzati Hivatalnál volt egy ellenőrzés a közszolgálati jogviszonnyal kapcsolatosan, és 

az erről szóló vizsgálati jelentést tájékoztatásul a testület elé terjesztettük. Az ellenőrzés Bánkot kevésbé érint, mivel én 



Bánk Község Önkormányzatának Képviselő-testülete  11/2023. (XII.20.) jegyzőkönyv 

 3 

társadalmi megbízatású polgármester vagyok, nekem nincs szabadságom, a polgármesterek szabadságának ellenőrzése 

főleg a másik két települést érinti. A másik észrevétel pedig a köztisztviselők szabadságolását érinti. 

 

dr. Szabó Letícia Ágnes jegyző 

A köztisztviselői szabadsággal kapcsolatban volt a jelentésben egy minimális megjegyzés arról, hogy nem készült 

szabadságolási ütemterv. Erről már gondoskodtunk, úgyhogy a jövő évben már fogunk ilyet készíteni. Ez azt jelenti, 

hogy minden köztisztviselő előre beütemezi, hogy mikor mennyi szabadságot tervez kivenni az év folyamán, de ennek a 

gyakorlati megvalósulása nagyon sok esetben eltér az év eleji tervtől. Kiemelt figyelmet fordítunk majd arra is, hogy az 

előző évről átvitt szabadság mértéke a 2-3 napot ne lépje túl, és az átvitt szabadságot a köztisztviselő legkésőbb január 

31-ig igénybe vegye.   

 

Torma Andrea polgármester 

Ezzel kapcsolatban van-e bármi kérdés, hozzászólás?   

 

További hozzászólás, észrevétel, kérdés, vélemény, más javaslat nem volt. 

 

Torma Andrea polgármester lezárta a napirend tárgyalását és szavazásra tette fel a kérdést: aki egyetért azzal, hogy 

tudomásul vesszük a Borsosberényi Közös Önkormányzati Hivatal 2023. közszolgálati ellenőrzésének eredményéről 

készült jelentést és felkérjük a jegyzőt, hogy az ellenőrzésről készült jelentésben tett javaslatok teljesítése érdekében a 

szükséges intézkedéseket megtegye, kérem kézfeltartással szavazzon!  

 

A Képviselő–testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül meghozta a következő határozatot: 
 

169/2023. (XII.20.) képviselő-testületi határozat: 

 

Bánk Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Borsosberényi Közös 

Önkormányzati Hivatal 2023. közszolgálati ellenőrzésének eredményéről készült jelentést 

megismerte és a jelentésben foglaltakat tudomásul veszi. 

A képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy az ellenőrzésről készült jelentésben tett 

javaslatok teljesítése érdekében a szükséges intézkedéseket megtegye. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: jegyző 

 

 

További napirend és hozzászólás nem volt. A képviselő-testület a további napirendek tárgyalását zárt ülés keretében 

folytatta. 

 

 

 

 

 Torma Andrea Henczné Hekli Bernadett 

 polgármester aljegyző  

 

 

 

 

A jegyzőkönyv hiteles. 

 

 

Hugyecz Enikő 

képviselő 


